
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKPĖDĖS LIGONINĖS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS TURI DEKLARUOTI PRIVAČIUS

INTERESUS, SĄRAŠO TVIRTINIMO

2024 m. gegužės 24 d. Nr. V-68(1.1)

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo

22 straipsnio 2 dalimi (toliau – įstatymas);

1. T v i r t i n u pridedamą viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės pareigų, kurias

einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (Priedas Nr. 1).

2. N u r o d a u:

2.1. Bendrųjų reikalų skyriaus personalo specialistui:

2.1.1. informuoti į pareigas priimamus asmenis, kuriems privaloma deklaruoti

privačius interesus;

2.1.2.kontroliuoti kaip įsakymo 1 punkte (Priede Nr. 1) patvirtintas pareigybes

einantys asmenys vykdo deklaravimą įstatymo nustatyta tvarka.

2.2. Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjui informuoti darbuotojus, kurie direktoriaus

įsakymu paskirti vykdyti viešuosius pirkimus (viešųjų pirkimų komisijų nariai; įstaigos direktoriaus

paskirti atlikti supaprastintus pirkimus; viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantys ekspertai), apie

pareigą pateikti deklaraciją apie privačius interesus. 

2.3. Bendrųjų reikalų skyriaus administratorei, pateikti darbuotojams susipažinimui

įsakymą bei priedą per dokumentų valdymo sistemą „Kontora“.

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2024-05-20.

4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2023 m. liepos 25 d. direktoriaus įsakymą V-82

„Dėl pareigų, kurias einantys asmenys turi deklaruoti privačius interesus, sąrašo tvirtinimo“.

Direktorė                                                                                                                       Ina Čebotariova

I. Petrikė

Elektroninio dokumento nuorašas



VšĮ Vilkpėdės ligoninės direktoriaus

2024 m. gegužės 24 d. įsakymas Nr. V-68

Priedas Nr. 1

PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS

INTERESUS, SĄRAŠAS

1. Direktoriaus pavaduotojas medicinai;

2. Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai;

3. Vyriausiasis slaugos administratorius;

4. Priėmimo, konsultacijų ir kitų paslaugų skyriaus vedėjas;

5. I palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas;

6. II palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas;

7. III palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas;

8. Psichologinio konsultavimo ir socialinių paslaugų skyriaus vedėjas;

9. Gydytojas chirurgas;

10. Gydytojas psichiatras;

11. Vidaus ligų gydytojas;

12. Budintis vidaus ligų gydytojas;

13. Medicinos gydytojas;

14. Budintis medicinos gydytojas;

15. Budintis gydytojas geriatras;

16. Budintis šeimos gydytojas;

17. Vaistinės vedėjas;

18. Vaistininkas;

19. Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjas, vyriausiasis finansininkas;

20. Vidaus kontrolės skyriaus vedėjas;

21. Ūkio skyriaus vedėjas;

22. Ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas;

23. Informacinių technologijų skyriaus vedėjas;

24. Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjas;

25. Projektų ir viešųjų pirkimų specialistas;

26. Gydytojas rezidentas;

27. Kiti įstaigos darbuotojai, vykdantys viešuosius pirkimus (viešųjų pirkimų komisijų

nariams; įstaigos direktoriaus paskirtiems atlikti supaprastintus pirkimus; viešųjų pirkimų

procedūrose dalyvaujantiems ekspertams, viešojo pirkimo iniciatoriams).

__________________

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Ieva Petrikė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareigų, kuriose esantys darbuotojai privalo 

deklaruoti privačių interesų deklaracijas
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-24 Nr. V-68 (1.1 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Administracija-Direktorius Ina 
Čebotariova  2024-05-24

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




